様式第３号の２（第６条の２関係）
補助金交付請求書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]加須市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　請求者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

加須市中小企業退職金共済掛金補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

１　請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先金融機関

	　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　信用金庫
	　普　通
　　　　　Ｎｏ．
　当　座

	　　　　　　　　　支　　店

	フリガナ

	口座名義人

· 口座番号、口座名義人を正確に記入してください。
· 「ユウゲンガイシャ」を「ユ）」と省略する場合等についても、お間違えのないようお願いします。